
                                                     Zarządzenie Nr 30/2021 

                                               Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                    z dnia  30  czerwca 2021 roku. 

 

      w sprawie zmian w planie  finansowym Urzędu Gminy Nowy Kawęczyn na 2021 rok. 

                   

Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym       

( Dz. U.  z 2020 r. poz.713,zm.:Dz.U.z 2020 r. poz.1378), oraz art. 249 ust.3 i 4 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych( Dz. U.  z  2021 r. poz.305) r.  zarządzam co 

następuje: 

. 

§ 1. Dokonuje się zmniejszenia  dochodów  w planie finansowym Urzędu Gminy o kwotę   

123 237,00  zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Dokonuje się przeniesień wydatków   w planie finansowym Urzędu Gminy zgodnie z 

załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

 

                                                                                                            WÓJT  GMINY 

 

                                                                                                           Włodzimierz Ciok 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 1 

                                                                                      do Zarządzenia  Nr  30/2021                                         

                                                                                      Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                                                      z  dnia 30 czerwca 2021 r. 

   

                      Zestawienie zmian w planie finansowym  dochodów  na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf       Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie 

852   Pomoc społeczna - 1 612,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania - 1 612,00 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

 

 

- 

 

 

1 612,00 

855   Rodzina 124 849,00                        - 

 85504 

Zlecone 

 Wspieranie rodziny 124 849,00 - 

  2010 Dotacje celowe  otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminom 

ustawami 

 

 

 

 

 

124 849,00 

 

 

 

 

 

- 

   Razem        124 849,00  1 612,00 

 

 

                                                                                                     Wójt  Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                                           
                                                                                                        

                                                                                                           Włodzimierz Ciok                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                           Załącznik Nr 2 

                                                                                      do Zarządzenia  Nr  30/2021                                          

                                                                                      Wójta Gminy Nowy Kawęczyn 

                                                                                      z  dnia  30 czerwca 2021 r. 

 

                        Zestawienie zmian w planie finansowym  wydatków  na 2021 rok 

 

Dział Rozdział Paragraf       Nazwa Zmniejszenie  Zwiększenie 

400   Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną , gaz i wodę 

 

  

      12 645,00 

 

 

12 645,00 

 40002  Dostarczanie wody      12 645,00 12 645,00 

  4010 

4110 

 

4120 

4300 

Wynagrodzenia bezosobowe 

Składki na ubezpieczenie 

społeczne 

Składki na Fundusz Pracy 

Zakup usług pozostałych 

- 

 

- 

- 

12 645,00 

10 000,0

  

2 300,00 

345,00 

- 

750   Administracja publiczna 5 000,00 5 000,00 

 75022  Rady gminy 5 000,00 - 

  3030 Różne wydatki na rzecz osob 

fizycznych 

 

5 000,00 

- 

 75023  Urzędy gmin - 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5 000,00 

   Razem 17 645,00 17 645,00 

                                                                                                               Wójt Gminy                                                                                                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                        

                                                                                                           Włodzimierz Ciok                                                                                                 

 


